РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 2037 от 21.10.2016

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 05.04.2016
№ 504 «О создании рабочей группы
по векторам развития «Бизнес»
и «Промышленность» Стратегии
социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
на период до 2030 года»
В соответствии с типовым положением о рабочей группе по вектору развития Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года, утвержденным распоряжением Администрации города от 11.12.2015 № 2874, распоряжениями               Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 05.04.2016 № 504           «О создании рабочей группы по векторам развития «Бизнес» и «Промышленность» Стратегии социально-экономического развития муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года» изменение,          дополнив приложение 2 к распоряжению после слов «Болотов Владимир Николаевич – Председатель Правления Сургутской торгово-промышленной палаты» абзацем следующего содержания:
«Горшков Владимир Вадимович – заместитель директора по ресурсообеспечению и общим вопросам публичного акционерного общества «ОГК-2» – Сургутская ГРЭС-1».
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин